GORMS bestyrelse, forretningsudvalg og s&rlige underudvalg, ad-hocudvalg ar 2022

Bestyrelse

Formand Pernille Buch 3131 1847 buch1977@gmail.com
Kasserer Ole Binder 7586 4275 - 2144 3002 olebinder@hotmail.com
Bgrne- og ungdomsudvalg Toke Seir 20263901 toke@ortodan.dk
Talent- og eliteudvalg Claus Lyngby 2513 9323 cgl@vip.cybercity.dk
Treeningsudvalg Steen Holmegaard 7572 1196 - 5192 4369 holmegaard@grundet.dk
Rekrutteringsudvalg Vakant — kontakt Grethe Buch 24940303 gretheb@jellingnet.dk

Arrangementsudvalg

Bente H. Ringive

7588 1882 - 2144 9608

b.ringive@hotmail.com

Skov- og kortudvalg

Stig Knudsen

76709970 - 2260 7985

alstedmark@it.dk

Ski- og motionsudvalg

Vakant — kontakt Ole Binder

Kommunikations- & PR-udvalg

Vakant — kontakt K.K. Terkelsen

7587 1705 - 2339 3517

karlkt@post4.tele.dk

Referent

Inger Jensen

4034 0217

inger-jensen@mail.tele.dk

Forretningsudvalg

Formand Pernille Buch
Kasserer Ole Binder

Best. medlem Steen Holmegaard
Best. medlem Toke Seir

Serlige underudvalg

Klubhusudvalg

| K. K Terkelsen

Ad-hocudvalg

Skoleudvalg

| K. K. Terkelsen
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